De littera

Penitentia sed debere punire deo eo de quo iuste punitur a deo quod intelligitur li. iij. di. xvij. 70.
Pnic sacram an antea debet accipere adulterus accedit ad baptismum cum actuali li. iij. di. xvij. q. ii. l. B. 71.
Penitentia lamenta debere precedere baptismum quomodo intelligitur li. iij. di. xvij. 73.
Penitentia mortalia per ignorantiam commissa an sit necesse li. iij. di. xvij. q. j. l. B. 77.
Penitentia potest aliquis dupliciter scilicet in generali et in speciali et de quo teneratur dolere ibidem.
Penitentia non posse de ignorantia quomodo intelligitur. li. iij. di. xvij. 80.
Penitentia quod est necessaria peccati cognitione li. iij. di. xvij. 81.
Penitentia non debere de ignorantia quod confiteri illa non oportet quod intelligitur li. iij. di. xvij. 82.
Penitentia potest obliuiosus sed non furiosus li. iij. dist. xvij. 85.
Penitentia in generali quod est li. iij. di. xvij. 88.
Penitentia an teneatur quis de venialibus li. iij. dist. xvij. q. ii. o. B. 94.
Penitentia ut est sacramentum partes integrales que sunt li. iij. dist. xvij. a.
Penitentia vera secundum quem modum constituitur lib. iij. dist. xvij. b.
Penitentia vero quod quidam non faciunt li. iij. di. xvij. c.
Penitentia diuidit per tria membra li. iij. dist. xvij. d. e.
Penitentia quater est de venialibus facienda li. iij. di. xvij. f.
Penitentia confessio baptismus qualiter differunt lib. iij. dist. xvij. g.
Penitentiam non esse occultandam quomodo intelligitur li. iij. di. xvij. 6.
Penitentiam fieri debere in sacco quomodo intelligitur li. iij. di. xvij. 8.
Penitentia quod est necessarium sacram li. iij. di. xvij. 29.
Penitentia subiectus est foro ecclesie quadiu est in hac vita li. iij. di. xvij. 48.
Penitentia principali instrumenta est pro mortalia et ad minima ipsa confessio valet nisi ad oia li. iij. di. xvij. 79.
Penitentem debere velle quod alii repudient cum peccato rem quomodo intelligitur li. iij. dist. xvij. 18.
Penitentia quod sit inchoada li. iij. dist. xx. a.
Penitentia quod sit terminada li. iij. dist. xx. b.
Penitentia iniuncta consummata an sit penitens absolutionis simpliciter libro. iij. dist. xx. c.
Penitentia an sit in extremo mortis articulo imponenda libro. iij. dist. xx. d.
Penitentia vel reconciliatio an sit alicui neganda in necessitate li. iij. di. xx. e. et quod in gravibus per necessitatem oportet solvere episcopi libro. iij. dist. xx. f.
Penitentia si voluit reconciliari et non potuit habendus est preconciliatio libro. iij. dist. xx. g.
Penitentia quod determinatur in canonibus pro aliquibus peccatis libro. iij. di. xx. 42. et. 43.
Penitentia quare est aggrauata in lege noua que est lex misericordie li. iij. di. xx. 44.
Penitentia quare non est imponenda sed innotescenda ei de quo presumitur quod monachus libro. iij. di. xx. 45.
Penitentia sacramentum an fuerit institutum li. iij. dist. xx. q. j. c. B. 18.
Penitentia consideratur duplicitate et quod est de dictamine legis naturalis ibidem.
Penitentia quod fuit instituta in lege nature li. iij. dist. xx. 19.

P

Penitentia quis sit secundum unam acceptationem de dictamine legis naturae non supradicta est institutio li. iij. di. xx. 20.
Penitentia quod est de dictamine legis naturae aliquid additur scripta quod euangelica haec evanescit li. iij. di. xx. 21.
Penitentia in sacramento quid est signum et quid si: gnatum libro. iij. di. xx. q. ii. d. B. 22.
Penitentia materiale et formale quid sit libro. iij. dist. xx. 23.
Penitentiam non esse clementum quomodo intelligitur libro. iij. dist. xx. 24.
Penitentia signum certius quodammodo causatur et quodammodo causat libro. iij. di. xx. 26.
Penitentia cum tria complectatur, scilicet contritione confessione satisfactione et est signum li. iij. di. xx. 27.
Penitentia an teneat rationem fundamenti libro. iij. dist. xx. q. j. e. p. 28.
Penitentia an proprie tabula appelletur li. iij. di. xx. q. ii. f.
B. 31. Et quod sit tabula mare nauis naufragium. 32.
Penitentia sacramento quod debet ratione tabule attribui non penitentie virtuti libro. iij. dist. xx. 34.
Penitentia in sacramento quid sit res et quid sacramenta libo. iij. dist. xx. e.
Per se dicit duplex sicut et propter se li. j. di. j. 14.
Per prepositio secundum duplicitatem constructionem duplex est et sententiam li. j. dist. xx. 20.
Per proprieto an dicatur rationem cause vel instrumentum ad dicere pater operatur per filium li. j. dist. xx. 25.
Per et in prepositiones quomodo et quando accipiuntur in divinis libro. ii. di. xix. 6.
Per accidentis reduci ad per se quomodo intelligitur libro. ii. distinct. xxviii. 28.
Perfectio
Perfectio est duplex et quod est in deo li. j. di. xix. 9. Ita est duplex et quod est verum hoc quod dicitur quod perfectio et operationem est unum specie ipsa sunt unum li. j. di. j. 72.
Perfectio universalis est duplex et secundum quam perfecti acceptio ne de ultra perficit vel operatur aliquid li. ii. di. xx. 44.
Perfectio est multiplex et quomodo dicuntur perfecta opera dei libro. ii. distinct. xxi. 13.
Perfectio est multiplex et cui potest aliquid addi liberum. dist. xxviii. 20.
Perfectio est duplex et quomodo virtus perfectum facit libro. iij. distinct. xxvi. 45.
Perfectio est duplex et de mendacio perfectorum libro. ii. dist. xxviii. 38.
Perfecti sunt duplices et quibus non conuenit dicer. re falsus sceleratus. quia fieret ex scandali occasio licet. iij. dist. xxviii. 41.
Perfectio est multiplex et multiplex ratio obligans. lib. ii. dist. xx. 13.
Perfectos esse quod principit dominus in Matth. libro. ii. di. xx. 14.
Perfectio moris est duplex et que supponit perfectio nem nature libro. iij. dist. iij. 65.
Perfectio substantialem esse nobiliorum quod intelligitur libro. iij. di. xlii. 3.
Periculum
Periculum aliquod corpore quod est magis eligendum quam dei offensio libro. iij. dist. xvij. 38.
Periculum
Periculum omnis an conveniat ad esse mendacium libro. ii. dist. xxix. q. j. a. B. 9.